

Lindholst Holding A/S

CVR-nr. 21555444

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2014

Dirigent

Navn: Erik Lindholst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindholst Holding A/S
Hasselhaven 28
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21555444

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Svend Lindholst
Erik Lindholst
Morten Lindholst

Direktion

Svend Lindholst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 136 t.kr. mod et overskud på 1.695 t.kr. i 2012. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet fik ved en fejl ikke registreret en kapitalnedsættelse på 8,5 mio.kr. i 2012, hvorved udbetalt udbytte ikke kunne gennemføres. Dette medførte en mellemregning med aktionærerne i strid med selskabslovgivningen. I 2013 er kapitalnedsættelsen gennemført, og mellemregningen er udlignet via et udbytte på samlet 10.500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(80.770)	(57)
Driftsresultat		(80.770)	(57)
Andre finansielle indtægter		283.713	2.385
Andre finansielle omkostninger		(17.462)	(58)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		185.481	2.270
Skat af ordinært resultat	1	(49.512)	(575)
Årets resultat		<u>135.969</u>	<u>1.695</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.969	1.695
		<u>135.969</u>	<u>1.695</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		49.786	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>	<u>9.671</u>
Tilgodehavender		<u>49.786</u>	<u>9.671</u>
Likvide beholdninger		<u>648.654</u>	<u>1.572</u>
Omsætningsaktiver		<u>698.440</u>	<u>11.243</u>
Aktiver		<u><u>698.440</u></u>	<u><u>11.243</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	9.000
Overført overskud eller underskud		99.231	1.963
Egenkapital		599.231	10.963
Gæld til associerede virksomheder		61.173	0
Skyldig selskabsskat		0	255
Anden gæld		38.036	25
Kortfristede gældsforpligtelser		99.209	280
Gældsforpligtelser		99.209	280
Passiver		698.440	11.243

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.000.000	1.963.262	10.963.262
Kapitalnedsættelse	(8.500.000)	8.500.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(10.500.000)	(10.500.000)
Årets resultat	0	135.969	135.969
Egenkapital ultimo	500.000	99.231	599.231

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>49.512</u>	<u>575</u>
	<u>49.512</u>	<u>575</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere er opstået som følge af udlodning af udbytte uden dækning i selskabets reserver i regnskabsåret 2012. Tilgodehavendet er forrentet med 9,45% og er udlignet ved udbetaling af udbytte i 2013.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser pr. 31.12.2013. Selskabet har afgivet visse garantier i forbindelse med afhændelsen af aktierne til tilknyttede virksomheder.